ﬁ COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani
*.ﬂ'**ﬂ'*ﬂ'*********

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 816 /2013

2°SETTORE: PROGRAMMAZIONE ECONOMICA- FINANZE-TRIBUTI -PERSONALE

DETERMINAZIONE N. A 7.)& per -0 AGO. 2013

OGGETTO : Sig. Di Nunno Michele , dipendente comunale di ruolo, in qualita di Operatore di Polizia
Municipale, Cat.C. Presa d’atto del Verbale della C.M.O. di Bari e richiesta parere al Comitato di verifica per le
cause di servizio di Roma.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Adotta la seguente determinazione : e
. + e fd .
Richiamata la retroestesa proposta del pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA [N DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
- Sepretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Ufficio
Gestione del Personale  Giuridico

D TORE
py/Di Biase
i |

VISTO: per la regolarita contabile attestante fa copertura finanziari

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & compresa nell"elenco pubblicato sull’ Albe Pretorio on line del Comune di Canosa di

Puglia per quindici giomi consecutivi dal _ o 7 al_99 BRA-2m %I n__4 o9 A
0 20?3 Ll

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donatg
A~

"5 P

|



COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani
e e ok o ek ok ok K

2°SETTORE : PROGRAMMAZIONE ECONOMICA- FINANZE-TRIBUTI -PERSONALE

SEZIONE GESTIONE DEL PERSONALE
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Sig. Di Nunno Michele, dipendente comunale di ruolo. in qualita di Operatore di Polizia Municipale.
Cat.C. Presa d’atto del Verbale della C.M.O. di Bari e richiesta parere al Comitato di verifica per le cause di

servizio di Roma.

Il Capo Sezione del Personale. avendo concluso favorevolmente |Mistrutioria, propone |'adozione della
seguente determinazione

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che:

- il Sig. Di Nunno Michele, dipendente comunale di ruolo dall’1.02.1988, inquadrato nella categoria C. con il
profilo professionale di Operatore di Polizia Municipale. con istanza del 04.10.2011, pervenuta a questo
Comune in pari data , chiedeva di essere sottoposto a visita medico collegiale per il riconoscimento
dell’infermita contratta a seguito di infortunio sul lavoro ;

- la Commissjone Medica di Verifica di Bari, dopo aver sottoposto a visita medica il Sig. Di Nunne Michele,
con verbale BL/B n. 7956 del 19.06.2013 . ha espresso il proprio giudizio diagnostico:

Considerato che per il riconoscimento della dipendenza dell’infermita da causa di servizio, noncheé per la
eventuale liquidazione dell' Equo Indennizzo, va acquisito il parere del Comitato di Verifica per le Cause di

Servizio di Roma. donde la necessita di trasmettere a quest'ultimo il presente atto con allepata documentazione:

Visto il D.lgs n.267/2000 ;

DETERMINA



1. Di prendere atto del verbale BL/B n.7956 del 19.06.2013 della Commissione Medica di Verifica di Bari.
in narrativa citato, relativo al dipendente Di Nunno Michele:

2. Di inviare il citato verbale BL/B n.7956 del 19.06.2013, unitamente alla documentazione indicata all'art.7
del D.P.R. 461/2001, al Comitato di Verifica per le Cause di Servizio di Roma.

i

IL RESPONSABILE DE P EDIMENTO

W




